
Id: QEQJD-SHTZP-APBWO-HACVT-PSILH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/145/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane 
w 2011 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, 
nie stanowiących jej wyłącznej własności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 i 4 uchwały Nr CIV/1394/10 
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności, Rada Miasta 
Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 2.700.000 zł 
z przeznaczeniem na realizowane w roku 2011 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących 
jej wyłącznej własności, zgodnie z wykazem, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na realizację zaciągniętego zobowiązania finansowego znajdują pokrycie w budżecie 
Miasta Krakowa na 2011 rok, dział 921, rozdział 92120, § 2720, zadanie nr 4 pod nazwą: ”Ochrona zabytków 
Miasta Krakowa”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


